
Списки поступающих

Дата формирования - 24.09.2022. Время формирования - 10:21:32.

Уровень подготовки - Бакалавр

Основание поступления - Бюджетная основа

Конкурсная группа - 44.03.02 _Психолого-педагогическое образование_Заочная_Бакалавр_Б_Федеральный бюджет

Форма обучения - Заочная

Источник финансирования - Федеральный бюджет
Всего мест: 6. Зачислено: 0. К зачислению: 6.
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1 155-830-556 77 Заочная ВИ ВИ 92 ВИ

2 133-415-686 42 Заочная ВИ ВИ 98 ВИ

3 195-190-864 05 Заочная ВИ ВИ 92 ВИ

4 165-868-453 25 Заочная ВИ ВИ 91 ВИ

5 167-645-140 92 Заочная ВИ ВИ 91 ВИ

6 172-287-814 88 Заочная ВИ ВИ 95 ВИ

7 180-229-046 44 Заочная ВИ ВИ 93 ВИ

8 165-920-312 68 Заочная ВИ ВИ 98 ВИ

9 148-414-639 74 Заочная ВИ ВИ 85 ВИ

10 134-289-172 67 Заочная ВИ ВИ 73 ВИ

11 129-283-747 87 Заочная ЕГЭ ЕГЭ 74 ЕГЭ

СНИЛС / ID 
(Уникальный код)

Направление\
специальность

Форма 
обучения

Источник 
финансирования

Психолого-
педагогичекое 
образование

Федеральный 
бюджет

Психолого-
педагогичекое 
образование

Федеральный 
бюджет

Психолого-
педагогичекое 
образование

Федеральный 
бюджет

Психолого-
педагогичекое 
образование

Федеральный 
бюджет

Психолого-
педагогичекое 
образование

Федеральный 
бюджет

Психолого-
педагогичекое 
образование

Федеральный 
бюджет

Психолого-
педагогичекое 
образование

Федеральный 
бюджет

Психолого-
педагогичекое 
образование

Федеральный 
бюджет

Психолого-
педагогичекое 
образование

Федеральный 
бюджет

Психолого-
педагогичекое 
образование

Федеральный 
бюджет

Психолого-
педагогичекое 
образование

Федеральный 
бюджет



12 124-596-855 90 Заочная ВИ ВИ 74 ВИ

13 153-018-765 44 Заочная ВИ ВИ 72 ВИ

14 159-853-171 13 Заочная ВИ ВИ 60 ВИ

15 143-817-884 86 Заочная ЕГЭ ЕГЭ 74 ЕГЭ

16 196-193-280 06 Заочная ЕГЭ ЕГЭ 58 ЕГЭ

17 207-742-699 81 Заочная ЕГЭ ЕГЭ 62 ЕГЭ

18 178-547-048 13 Заочная ЕГЭ ЕГЭ 63 ЕГЭ

19 170-652-018 43 Заочная ЕГЭ ЕГЭ 49 ЕГЭ

20 204-101-440 76 Заочная ЕГЭ ЕГЭ 55 ЕГЭ

21 185-817-520 06 Заочная ЕГЭ ЕГЭ 55 ЕГЭ

22 163-634-065 61 Заочная ЕГЭ ЕГЭ 39 ЕГЭ

23 133-531-934 39 Заочная ЕГЭ ЕГЭ 50 ЕГЭ

24 184-692-532 11 Заочная ЕГЭ ЕГЭ 40 ЕГЭ

25 192-626-139 82 Заочная ЕГЭ ЕГЭ 50 ЕГЭ

26 181-762-836 95 Заочная ЕГЭ ЕГЭ 50 ЕГЭ

27 158-518-464 99 Заочная ЕГЭ ЕГЭ 55 ЕГЭ

28 187-411-664 88 Заочная ЕГЭ ЕГЭ 49 ЕГЭ

Психолого-
педагогичекое 
образование

Федеральный 
бюджет

Психолого-
педагогичекое 
образование

Федеральный 
бюджет

Психолого-
педагогичекое 
образование

Федеральный 
бюджет

Психолого-
педагогичекое 
образование

Федеральный 
бюджет

Психолого-
педагогичекое 
образование

Федеральный 
бюджет

Психолого-
педагогичекое 
образование

Федеральный 
бюджет

Психолого-
педагогичекое 
образование

Федеральный 
бюджет

Психолого-
педагогичекое 
образование

Федеральный 
бюджет

Психолого-
педагогичекое 
образование

Федеральный 
бюджет

Психолого-
педагогичекое 
образование

Федеральный 
бюджет

Психолого-
педагогичекое 
образование

Федеральный 
бюджет

Психолого-
педагогичекое 
образование

Федеральный 
бюджет

Психолого-
педагогичекое 
образование

Федеральный 
бюджет

Психолого-
педагогичекое 
образование

Федеральный 
бюджет

Психолого-
педагогичекое 
образование

Федеральный 
бюджет

Психолого-
педагогичекое 
образование

Федеральный 
бюджет

Психолого-
педагогичекое 
образование

Федеральный 
бюджет



29 196-445-813 14 Заочная ЕГЭ ЕГЭ 43 ЕГЭ

30 185-011-075 35 Заочная ЕГЭ ЕГЭ 49 ЕГЭ

31 154-497-844 08 Заочная ЕГЭ ЕГЭ 50 ЕГЭ

32 200-966-552 52 Заочная ЕГЭ ЕГЭ 39 ЕГЭ

33 186-209-791 01 Заочная ЕГЭ ЕГЭ 40 ЕГЭ

34 165-176-198 85 Заочная ЕГЭ ЕГЭ 39 ЕГЭ

Психолого-
педагогичекое 
образование

Федеральный 
бюджет

Психолого-
педагогичекое 
образование

Федеральный 
бюджет

Психолого-
педагогичекое 
образование

Федеральный 
бюджет

Психолого-
педагогичекое 
образование

Федеральный 
бюджет

Психолого-
педагогичекое 
образование

Федеральный 
бюджет

Психолого-
педагогичекое 
образование

Федеральный 
бюджет



Списки поступающих

Дата формирования - 24.09.2022. Время формирования - 10:21:32.

Уровень подготовки - Бакалавр

Основание поступления - Бюджетная основа

Конкурсная группа - 44.03.02 _Психолого-педагогическое образование_Заочная_Бакалавр_Б_Федеральный бюджет

Форма обучения - Заочная

Источник финансирования - Федеральный бюджет
Всего мест: 6. Зачислено: 0. К зачислению: 6.

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Оригинал

96 92 280 10 290 ✓ ✓

90 95 283  0 283 ✓ ✓

98 93 283  0 283 ✓ ✓

96 88 275  0 275

100 83 274  0 274 ✓ ✓

84 85 264 10 274

90 90 273  0 273 ✓ ✓

92 73 263 10 273 ✓ ✓

88 93 266  0 266

92 88 253  0 253 ✓ ✓

96 82 252  0 252

Сумма 
баллов по 
предметам

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов

Дата 
заявления

Особые 
права

Согласие на 
зачисление

01.09.2022 
17:08:23

25.08.2022 
14:46:52

31.08.2022 
9:38:01

05.07.2022 
11:13:57

20.08.2022 
10:59:49

16.09.2022 
9:27:53

22.07.2022 
9:05:39

08.09.2022 
10:22:08

01.08.2022 
12:09:53

08.09.2022 
13:50:14

12.07.2022 
16:16:03



84 87 245  0 245 ✓ ✓

88 84 244  0 244

80 81 221  0 221

70 72 216  0 216

87 69 214  0 214

78 71 211  0 211

87 57 207  0 207

85 70 204  0 204

76 71 202  0 202

76 70 201  0 201

85 67 191  0 191

70 67 187  0 187

80 65 185  0 185

85 47 182  0 182

72 59 181  0 181

60 65 180  0 180

82 45 176  0 176

23.09.2022 
9:08:01

25.07.2022 
10:31:21

29.08.2022 
17:43:04

25.07.2022 
13:33:31

17.07.2022 
9:25:45

04.07.2022 
14:02:50

20.07.2022 
16:43:41

12.07.2022 
16:55:08

05.08.2022 
8:50:31

30.06.2022 
16:03:18

26.07.2022 
9:35:22

15.07.2022 
15:43:00

04.07.2022 
17:08:41

16.09.2022 
12:15:36

18.07.2022 
12:28:15

15.07.2022 
13:35:37

23.07.2022 
11:44:31



72 60 175  0 175

66 59 174  0 174

64 59 173  0 173

70 56 165  0 165

64 56 160  0 160

59 56 154  0 154

26.07.2022 
10:08:20

02.07.2022 
11:21:13

23.07.2022 
10:51:10

07.07.2022 
11:24:10

05.07.2022 
11:43:57

18.07.2022 
9:17:27
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