Дата формирования - 24.09.2022. Время формирования - 10:21:32.

Уровень подготовки - Бакалавр

Основание поступления - Бюджетная основа

Конкурсная группа - 44.03.02 _Психолого-педагогическое образование_Заочная_Бакалавр_Б_Федеральный бюд Форма обучения - Заочная

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Всего мест: 6. Зачислено: 0. К зачислению: 6.

Nº	СНИЛС / ID (Уникальный код)	Направление\ специальность	Форма обучения	Источник финансирования	ВИ (Биология)	ВИ (Русский язык)	Биология	ВИ (Обществознание)
1	155-830-556 77	Психолого- педагогичекое образование	Заочная	Федеральный бюджет	ВИ	ВИ	92	ВИ
2	133-415-686 42	Психолого- педагогичекое образование	Заочная	Федеральный бюджет	ВИ	ВИ	98	ВИ
3	195-190-864 05	Психолого- педагогичекое образование	Заочная	Федеральный бюджет	ВИ	ВИ	92	ВИ
4	165-868-453 25	Психолого- педагогичекое образование	Заочная	Федеральный бюджет	ВИ	ВИ	91	ВИ
5	167-645-140 92	Психолого- педагогичекое образование	Заочная	Федеральный бюджет	ВИ	ВИ	91	ВИ
6	172-287-814 88	Психолого- педагогичекое образование	Заочная	Федеральный бюджет	ВИ	ВИ	95	ВИ
7	180-229-046 44	Психолого- педагогичекое образование	Заочная	Федеральный бюджет	ВИ	ВИ	93	ВИ
8	165-920-312 68	Психолого- педагогичекое образование	Заочная	Федеральный бюджет	ВИ	ВИ	98	ВИ
9	148-414-639 74	Психолого- педагогичекое образование	Заочная	Федеральный бюджет	ВИ	ВИ	85	ВИ
10	134-289-172 67	Психолого- педагогичекое образование	Заочная	Федеральный бюджет	ВИ	ВИ	73	ВИ
11	129-283-747 87	Психолого- педагогичекое образование	Заочная	Федеральный бюджет	ЕГЭ	ЕГЭ	74	ЕГЭ

12	124-596-855 90	Психолого- педагогичекое образование	Заочная	Федеральный бюджет	ВИ	ВИ	74	ВИ
13	153-018-765 44	Психолого- педагогичекое образование	Заочная	Федеральный бюджет	ВИ	ВИ	72	ВИ
14	159-853-171 13	Психолого- педагогичекое образование	Заочная	Федеральный бюджет	ВИ	ВИ	60	ВИ
15	143-817-884 86	Психолого- педагогичекое образование	Заочная	Федеральный бюджет	ЕГЭ	ЕГЭ	74	ЕГЭ
16	196-193-280 06	Психолого- педагогичекое образование	Заочная	Федеральный бюджет	ЕГЭ	ЕГЭ	58	ЕГЭ
17	207-742-699 81	Психолого- педагогичекое образование	Заочная	Федеральный бюджет	ЕГЭ	ЕГЭ	62	ЕГЭ
18	178-547-048 13	Психолого- педагогичекое образование	Заочная	Федеральный бюджет	ЕГЭ	ЕГЭ	63	ЕГЭ
19	170-652-018 43	Психолого- педагогичекое образование	Заочная	Федеральный бюджет	ЕГЭ	ЕГЭ	49	ЕГЭ
20	204-101-440 76	Психолого- педагогичекое образование	Заочная	Федеральный бюджет	ЕГЭ	ЕГЭ	55	ЕГЭ
21	185-817-520 06	Психолого- педагогичекое образование	Заочная	Федеральный бюджет	ЕГЭ	ЕГЭ	55	ЕГЭ
22	163-634-065 61	Психолого- педагогичекое образование	Заочная	Федеральный бюджет	ЕГЭ	ЕГЭ	39	ЕГЭ
23	133-531-934 39	Психолого- педагогичекое образование	Заочная	Федеральный бюджет	ЕГЭ	ЕГЭ	50	ЕГЭ
24	184-692-532 11	Психолого- педагогичекое образование	Заочная	Федеральный бюджет	ЕГЭ	ЕГЭ	40	ЕГЭ
25	192-626-139 82	Психолого- педагогичекое образование	Заочная	Федеральный бюджет	ЕГЭ	ЕГЭ	50	ЕГЭ
26	181-762-836 95	Психолого- педагогичекое образование	Заочная	Федеральный бюджет	ЕГЭ	ЕГЭ	50	ЕГЭ
27	158-518-464 99	Психолого- педагогичекое образование	Заочная	Федеральный бюджет	ЕГЭ	ЕГЭ	55	ЕГЭ
28	187-411-664 88	Психолого- педагогичекое образование	Заочная	Федеральный бюджет	ЕГЭ	ЕГЭ	49	ЕГЭ

29	196-445-813 14	Психолого- педагогичекое образование	Заочная	Федеральный бюджет	ЕГЭ	ЕГЭ	43	ЕГЭ
30	185-011-075 35	Психолого- педагогичекое образование	Заочная	Федеральный бюджет	ЕГЭ	ЕГЭ	49	ЕГЭ
31	154-497-844 08	Психолого- педагогичекое образование	Заочная	Федеральный бюджет	ЕГЭ	ЕГЭ	50	ЕГЭ
32	200-966-552 52	Психолого- педагогичекое образование	Заочная	Федеральный бюджет	ЕГЭ	ЕГЭ	39	ЕГЭ
33	186-209-791 01	Психолого- педагогичекое образование	Заочная	Федеральный бюджет	ЕГЭ	ЕГЭ	40	ЕГЭ
34	165-176-198 85	Психолого- педагогичекое образование	Заочная	Федеральный бюджет	ЕГЭ	ЕГЭ	39	ЕГЭ

джет

Русский язык	Обществознание	Сумма баллов по предметам	Сумма баллов по ИД (все)	Сумма баллов	Дата заявления	Особые права	Согласие на зачисление	Оригинал
96	92	280	10	290	01.09.2022 17:08:23		√	√
90	95	283	0	283	25.08.2022 14:46:52		√	√
98	93	283	0	283	31.08.2022 9:38:01		√	√
96	88	275	0	275	05.07.2022 11:13:57			
100	83	274	0	274	20.08.2022 10:59:49		✓	√
84	85	264	10	274	16.09.2022 9:27:53			
90	90	273	0	273	22.07.2022 9:05:39		√	✓
92	73	263	10	273	08.09.2022 10:22:08		✓	✓
88	93	266	0	266	01.08.2022 12:09:53			
92	88	253	0	253	08.09.2022 13:50:14		√	✓
96	82	252	0	252	12.07.2022 16:16:03			

					1	i	
84	87	245	0	245	23.09.2022 9:08:01	√	√
88	84	244	0	244	25.07.2022 10:31:21		
80	81	221	0	221	29.08.2022 17:43:04		
70	72	216	0	216	25.07.2022 13:33:31		
87	69	214	0	214	17.07.2022 9:25:45		
78	71	211	0	211	04.07.2022 14:02:50		
87	57	207	0	207	20.07.2022 16:43:41		
85	70	204	0	204	12.07.2022 16:55:08		
76	71	202	0	202	05.08.2022 8:50:31		
76	70	201	0	201	30.06.2022 16:03:18		
85	67	191	0	191	26.07.2022 9:35:22		
70	67	187	0	187	15.07.2022 15:43:00		
80	65	185	0	185	04.07.2022 17:08:41		
85	47	182	0	182	16.09.2022 12:15:36		
72	59	181	0	181	18.07.2022 12:28:15		
60	65	180	0	180	15.07.2022 13:35:37		
82	45	176	0	176	23.07.2022 11:44:31		

72	60	175	0	175	26.07.2022 10:08:20		
66	59	174	0	174	02.07.2022 11:21:13		
64	59	173	0	173	23.07.2022 10:51:10		
70	56	165	0	165	07.07.2022 11:24:10		
64	56	160	0	160	05.07.2022 11:43:57		
59	56	154	0	154	18.07.2022 9:17:27	 	